
 Nadleśnictwo Kobiór

PGL LP Nadleśnictwo Kobiór, ul. Katowicka 141, 43-211 Piasek; www.kobior.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 218-81-81, fax: +48 32 218-82-55, e-mail: kobior@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Piasek,  10.06.2022 r.
Zn.spr.: ZG.7141.7.2022

strona internetowa/tablica ogłoszeń

Zaproszenie do złożenia oferty

Nadleśnictwo Kobiór zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu ,,Dostawa 
środków ochrony roślin dla Nadleśnictwa Kobiór- etap II” prowadzonym w trybie 
wyboru ofert, zgodnie z Zarządzeniem nr 8/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kobiór 
z dnia 01.03.2021r.

I. Dane Zamawiającego: PGL LP Nadleśnictwo Kobiór, 43-211 Piasek, ul. 
Katowicka 141, NIP: 646-032-68-29

II. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
herbicydu o nazwie handlowej AGROSAR 360SL – w ilości 1440 litrów. 
W ramach dostawy Dostawca zmagazynuje u siebie środek chemiczny 
i w okresie od 01.07.2022r. do 30.09.2022r. będzie wydawał Zamawiającemu 
potrzebne ilości na podstawie dokumentu WZ.  Z końcem każdego miesiąca, 
kiedy nastąpiło wydanie, Dostawca przedstawi Zamawiającemu fakturę zbiorczą, 
z terminem płatności 14 dni o dnia jej złożenia. W ramach prowadzonej dostawy 
wielkość zamówienia może ulec zwiększeniu o 10%, o czym Zamawiający 
poinformuje w trakcie prowadzonych dostaw.
Do kalkulacji należy doliczyć koszt przechowywania herbicydu oraz utylizację 
opakowań z zakupionych środków, które będą dostarczane do Dostawcy 
staraniem Zamawiającego, po zakończonych zabiegach chemicznych, na 
bieżąco, do dnia 31.10.2022r.

III. Kryteria oceny ofert: Za najkorzystniejszą uznana będzie oferta z najniższą 
ceną. 

IV. Opis wymagań stawianych potencjalnym oferentom: miejsce 
magazynowania herbicydu, skąd będzie wydawany Zamawiającemu powinno 
być oddalone od siedziby Zamawiającego (adres: 43-211 Piasek, ul. Katowicka 
141) o nie więcej niż 30 km. 

V. Termin realizacji zamówienia oraz termin związania ofertą: Termin realizacji 
zamówienia (dostawy środków chemicznych) – do dnia 31.10.2022r. – obejmuje 
okres odbioru przez Dostawcę opakowań po dostarczonych środkach 
chemicznych, termin  związania ofertą – 30 dni, począwszy od dnia upływu 
terminu składania ofert.

VI. Termin i miejsce złożenia oferty: Oferenci składają oferty w zaklejonych 
kopertach w siedzibie Nadleśnictwa Kobiór, 43-211 Piasek, ul. Katowicka 141 lub 
elektronicznie na adres e-mail: kobior@katowice.lasy.gov.pl – do dnia 
21.06.2022r. do godziny 9.00.

mailto:kobior@katowice.lasy.gov.pl


Oferta winna zawierać dane zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik 
nr 1.
VII. Postanowienia końcowe:

1. Zamawiający zawiadomi oferentów na piśmie o wynikach postępowania lub 
o zamknięciu postępowania bez dokonania wyboru, bądź z powodu odwołania 
postępowania. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania lub zmiany warunków wyboru 
ofert, a także jego unieważnienia bez podania przyczyny.

3. Dodatkowych informacji udziela Pani Agnieszka Kropka w dni robocze 
w godzinach 7.30-15:30  tel. 32 218 81 81 wew. 336.

Z poważaniem,
Marian PIGAN
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/


		2022-06-10T12:45:19+0000
	Marian Adam Pigan




